TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 271/TB-CĐYT

Tiền Giang, ngày 12 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ứng viên đủ điều kiện và không đủ điều kiện

tham gia xét tuyển vòng 2 trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Thông báo số 83/TB-CĐYT ngày 19 tháng 02 năm 2024 của
Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 221/TB-CĐYT ngày 27 tháng 3 năm 2024 của
Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc tuyển dụng viên chức lần II năm

2024;

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo về việc ứng viên đủ điều
kiện dự tuyển dụng viên chức năm 2024 như sau:

1. Vị trí tuyển dụng: Giảng viên khoa Dược

- Hồ sơ đăng ký dự tuyển: 08 hồ sơ.

- Hồ sơ đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2: 08 hồ sơ

- Hồ sơ không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2: 00 hồ sơ.

2. Vị trí tuyển dụng: Giảng viên khoa Y

- Hồ sơ đăng ký dự tuyển: 01 hồ sơ.

- Hồ sơ đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2: 01 hồ sơ

- Hồ sơ không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2: 00 hồ sơ.

3. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên hành chính

- Hồ sơ đăng ký dự tuyển: 05 hồ sơ.

- Hồ sơ đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2: 05 hồ sơ

- Hồ sơ không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2: 00 hồ sơ.

 (Danh sách đính kèm).

Trên đây là thông báo về ứng viên đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2
trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang

để ứng viên được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trang Website trường;
- Dán thông báo;
- Ứng viên đăng ký dự tuyển;
- Lưu VT, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số 271/TB-CĐYT ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)

TT Họ và tên
Năm
sinh

Trình độ chuyên môn
Trình độ
ngoại ngữ

Trình độ tin
học

Chứng chỉ bồi dưỡng
nghiệp vụ

Kết quả

kiểm tra
phiếu đăng

ký dự tuyển

Vị trí tuyển dung: Giảng viên khoa Dược

1
Lê Thị Mỹ Hòa
(Đức Hòa – Long An)

1982
(Nữ)

Đại học Dược
(Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng)

Tiếng Anh
trình độ B

Cao đẳng
CNTT

Chứng chỉ hành nghề Đạt

2
Trần Ngọc Diễm Kiều
(TX Cai Lậy – Tiền Giang)

1995
(Nữ)

Đại học Dược
(Trường Đại học Tây Đô)

Tiếng Anh
trình độ A2

Tin học ứng
dụng trình độ B

- Đạt

3
Võ Đắc Quang
(Hải Lăng – Quảng Trị)

1995
(Nam)

Đại học Dược
(Trường Đại học Trà Vinh)

Tiếng Anh
bậc 4

Ứng dụng
CNTT cơ bản

- Đạt

4
Nguyễn Hoàng Phước
(Châu Thành – Tiền Giang)

1995
(Nam)

Đại học Dược
(Trường Đại học Nguyễn Tất Thành)

Tiếng Anh
bậc 4

Ứng dụng
CNTT nâng cao

- Nghiệp vụ Sư phạm
Giảng viên trong cơ sở
giáo dục đại học
- Chứng chỉ hành nghề

Đạt

5
Nguyễn Phước Thành
(Lấp Vò – Đồng Tháp)

1993
(Nam)

Thạc sĩ Dược
(Trường Đại học Y Dược TP HCM)

Tiếng Anh
Toeic 605,
trình độ C

Tin học ứng
dụng trình độ A

- Nghiệp vụ Sư phạm
dành cho Giảng viên cao
đẳng và đại học

Đạt

6
Lê Quang Khoa Thi
(Mỹ Tho – Tiền Giang)

1990
(Nữ)

Đại học Dược
(Trường Đại học Y Dược TP HCM)

Tiếng Anh
trình độ B

Tin học ứng
dụng trình độ B

- Chứng chỉ hành nghề Đạt

7
Nguyễn Thị Hồng Thúy
(Gò Công Tây – Tiền Giang)

1986
(Nữ)

Đại học Dược
(Trường Đại học Y Dược TP HCM)

Tiếng Anh
trình độ A2

Ứng dụng
CNTT cơ bản

- Đạt

Số: 271/TB-CĐYT
Thời gian ký: 16/04/2024 09:59:55 +07:00

TT Họ và tên
Năm
sinh

Trình độ chuyên môn
Trình độ
ngoại ngữ

Trình độ tin
học

Chứng chỉ bồi dưỡng
nghiệp vụ

Kết quả

kiểm tra
phiếu đăng

ký dự tuyển

8
Nguyễn Thanh Tú
(Ba Tri – Bến Tre)

1985
(Nam)

Thạc sĩ Dược
(Trường Đại học Tây Đô)

Tiếng Anh
trình độ B1

Tin học ứng
dụng trình độ A

- Nghiệp vụ Sư phạm
cho Giảng viên Đại học

và Cao đẳng
- Chứng chỉ hành nghề

Đạt

Vị trí tuyển dung: Giảng viên khoa Y

1
Nguyễn Hồ Khánh Duy
(Tân Phú Đông – Tiền Giang)

1992
(Nam)

BS.CKI Thần Kinh
(Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

Tiếng Anh
trình độ B

Tin học ứng
dụng trình độ B

Nghiệp vụ Sư phạm cho
giảng viên đại học, cao

đẳng
Đạt

Vị trí tuyển dung: Nhân viên hành chính

1
Lương Thị Lan Chi

(Châu Thành  – Long An)

1987
(Nữ)

- Thạc sĩ Tài chính – Ngân hàng
(Trường Đại học Kinh tế Công nghiệp Long An)
- Cử nhân Kế toán
(Trường Đại học Kinh tế TP HCM)

Tiếng Anh
trình độ B

Tin học ứng
dụng trình độ B

- Đạt

2
Nguyễn Thanh Hòa

(Mỏ Cày Nam – Bến Tre)

1989
(Nữ)

Cử nhân Kế toán
(Trường Đại học Kinh tế TP HCM)

Tiếng Anh
trình độ B

Ứng dụng
CNTT cơ bản

- Đạt

3
Trần Thị Mộng Ngân
(Mỹ Tho – Tiền Giang)

1982
(Nữ)

Cử nhân Kế toán
(Trường Đại học Trà Vinh)

Tiếng Anh
trình độ B

Kỹ thuật viên
Tin học

- Đạt

4
Nguyễn Trần Anh Thông
(Gò Công Tây – Tiền Giang)

1986
(Nữ)

Cử nhân Kế toán (Trường Đại học Kinh tế TP
HCM)

Tiếng Anh
trình độ B

Tin học ứng
dụng trình độ B

- Đạt

5
Phạm Thị Vân Trang
(Chợ Gạo – Tiền Giang)

1990
(Nữ)

Cử nhân Kế toán (Trường Đại học Mở TP
HCM)

Tiếng Anh
Toeic 355

Tin học ứng
dụng trình độ B

- Đạt